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Mini Euro 2008

Dziś  w  Urzędzie  Marszałkowskim Województwa  Świętokrzyskiego  odbyło  się   spotkanie  na  temat  przedsięwzięcia  „Mini  Euro
2008″, piłkarskiego turnieju dla dzieci i młodzieży. W spotkaniu pod przewodnictwem Marszałka Adama Jarubasa,  uczestniczyli
starostowie  województwa  świętokrzyskiego,  przedstawiciele  Polskiego  Związku  Piłki  Nożnej  i  Świętokrzyskiego  Związku  Piłki
Nożnej oraz redakcji „Echa Dnia”.
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W trosce o stan zdrowia najmłodszego pokolenia oraz kierując się ideą upowszechniania sportu, marszałek województwa Adam
Jarubas objął honorowy patronat nad przedsięwzięciem „Mini Euro 2008″.
Turniej ten ma już kilkudziesięcioletnią tradycją i organizowany jest przez „Echo Dnia” na wzór piłkarskich Mistrzostw Świata i
Mistrzostw  Europy.  W  tegorocznej  edycji  wystartuje  70  drużyn  z  całego  województwa,  co  oznacza,  że  w  piłkarskiej  zabawie
weźmie udział blisko 1500 młodych adeptów futbolu.
Z uwagi na wartości,  jakie w sobie niesie „Mini  Euro”,  Marszałek poprosił  zaproszonych gości,  o wsparcie i  zaangażowanie w
organizację tej  imprezy.  Adam Jarubas podkreślił,  że jest  to  jedyna taka impreza w Polsce,  a  dodatkowo stanie się  jednym z
akcentów rozpoczynających się w tym roku obchodów jubileuszu 10-lecia Województwa Świętokrzyskiego.
Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej  Mirosław Malinowski, również gorąco zachęcał do udziału w organizacji
przedsięwzięcia. Swoje nadzieje szczególnie pokładał we współpracy ze starostami województwa świętokrzyskiego. Podkreślił, iż
taka impreza jak „Mini  Euro”,  może wypromować adeptów piłkarskiego abecadła oraz podnieść na duchu wszystkich kibiców
piłki nożnej.
W  trakcie  spotkania  redaktor  naczelny  „Echa  Dnia”  Stanisław  Wróbel  zaznaczył,  że  ta  impreza  ma  być  wyjątkowa
– Chcielibyśmy, by eliminacje powiatowe miały bogatą oprawę i były prawdziwym sportowym wydarzeniem dla młodych
piłkarzy. Jednoczesnie prosił zebranych o współpracę i pomoc w organizacji spotkań eliminacyjnych oraz o ufundowanie dla
mistrza powiatu kompletu strojów a dla pozostałych drużyn startujących w eliminacjach powiatowych piłek.
W eliminacjach powiatowych wyłonione zostanie 16 drużyn, które zagrają w finałach. Finaliści przyporządkowani
zostaną państwom biorącym udział w mistrzostwach Europy, rozgrywanych w Austrii i  Szwajcarii i  występować będą w
barwach danego państwa-finalisty.
Wszystkie drużyn, które wystartują w „Mini Euro 2008″, otrzymają atrakcyjne nagrody w postaci sprzętu sportowego. Główną
nagrodą będą bilety dla zwycięskiej drużyny na mecz  Reprezentacji Polski.
Organizatorzy już planują defiladę wszystkich zespołów w strojach narodowych reprezentowanych krajów.
Turniejowe rozgrywki rozpoczną się w kwietniu, a faza finałowa odbędzie się w maju. Po meczu finałowym (30 maja), będzie
miało miejsce uroczyste zakończenie turnieju połączone z wręczeniem nagród, na które serdecznie zapraszamy.
 
Terminarz eliminacji turnieju
 

https://swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/7192/terminarz_eliminacji_turnieju_minieuro_2008.doc
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